
Piirikuvernöörin tervehdys! 
 
Syksy saapuu hiljalleen, mutta tänään on lähes kesäinen päivä ja niitä on luvattu tähän 

perään muutama lisää. Suunnitelmassani onkin livahtaa muutamaksi päiväksi 

rakennustyömaalle saaristoon. Netti kulkee mukana. 

M-piirin kauden 2025-2026 toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin. Piirihallitus on kokoontunut 

ensimmäisen kerran, Aluefoorumit on pidetty ja Klubit ovat järjestäneet sekä perinteisiä että 

uusia tapahtumia. Leijonia on osallistunut omiin sekä muiden järjestöjen tapahtumiin 

jäseneksi kutsumisen merkeissä, joka on saanut myönteistä vastaanottoa. Tunnelin päässä 

siis näkyy valoa, joka pitää yhdessä saavuttaa.  

       

   Piirihallitus 25/26   Aluefoorumi Huittisten ABC:llä 

Piireissä on alettu saamaan uusia jäseniä. Kun klubiinne tulee uusi jäsen, muistakaa merkitä 

uusi jäsen heti Portaaliin. Piirirahaan ja sen bonukseen määrään vaikuttaa vain Portaaliin 

merkityt uudet jäsenen. Piirit kisailevat keskenään jäsenkasvussa. Johdossa on nyt C-piiri ja 

sen perässä B- ja O-piirit tasoissa. Uutta harrastusta etsivälle löytyy paljon tarjontaa ja uusi 

tekeminen haluttaan yleensä aloittaa heti, joten olisi hyvä ottaa hänet heti jäseneksi.   

Iso kiitos hyvin onnistuneista syksyn Aluefoorumeista esitelmien pitäjille, aluepuheenjohtajille, 

jotka järjestivät tapahtumapaikat ja tarjoilut sekä varasinkin Aluefoorumeihin osallistuneille 

Leijonille, joiden määrä meni yli odotusten. Jokainen tapahtuma oli osittain erilainen, koska 

esitysten lomaan ja väleihin syntyi runsaasti keskustelua kyseisistä aiheista ja lisäksi 

muutakin iloista puheensorinaa. 

Muistattehan vuoden kuluttua, että Aluefoorumit on tarkoitettu kaikille Leijonille – ei siis 

tarvitse olla ”mitään virkaa” klubissa. Kiinnostus Lions-toimintaan riittää. Voit osallistua mihin 

tahansa ja vaikka jokaisen alueen Aluefoorumiin. 

Kerrotaan Palvelusta - Yhdessä, Kutsu lioniksi -kampanjan merkeissä pidetään 

valmennustapaaminen Raisiossa lauantaina 11.10.2025. Tilaisuuteen on kutsuttu klubien 

jäsenjohtajat tai sijaisena kuka tahansa klubitoiminnan kehittämisestä ja jäsennäkökulmasta 

kiinnostunut Leijona tai kaksi Leijonaa ja lisäksi on kutsuttu kaikki lohkonpuheenjohtajat. 

Tapahtuma pidetään rennosti ulkona, joten mukaan tarvitaan reipasta asennetta, 

säänmukainen vaatetus ja juomapullo. Luvassa on ajatusten ja ideoiden yhdessä työstämistä 

keskustellen ja toisilta oppien. Tavoitteena on klubien vahvistaminen ja hyvinvoinnin 

edistäminen. Valitse tapahtuma, johon osallistut ja ilmoittaudu: klikkaamalla tästä. Viikkoa 

ennen tapahtumaa saat tarkemmat ohjeet ja osoitetiedot saapumiselle.  

Hyvää syksyä kaikille ja iloista tekemistä!  

Virpi Vuorinen 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/9c18a92d-5d23-4f30-9131-84bf34c84376?displayId=Fin3412027

